Arsenal:

Schrije 44:

L. Le Vasseur, Ephemerides ordinis cartusiensis, t. I, p. 1, Mensis Januarius, I die januarii : Gerardus Naghel, prior Capellae. Ante Ordinis ingressum sacerdotio initiatus, habitum religionis suscepit in Domo Capellae juxta Angiam, ubi cum aliquandiu Procuratoris, deinde Vicarii munus laudabiliter obivisset, circa annum 1435 ad hujus monasterii moderamen assumitur. Severus disciplinae regularis observator, feriis sextis pane et aqua, feriis secundis et quartis solo pulmento victitabat juxta priscum Ordinis morem, ad quod austerum vitae genus commissum ibi gregem exemplo suo compellebat. Orationibus, vigiliis et jejuniis jugiter addictus, cum ad tranquillum solitudinis portum anhelaret in dies, post biennium regiminis petitam magna cum instantia prioratus abdicationem a comittis Ordinis obtinuit. Cellae igitur quieti redditus, dum uni necessario vacaret (quia Deo acceptus erat), sub vitae finem orbatus oculorum lumine, sustinuit patienter hanc infirmitatem. Palpando, sese reptans ad esslesiam, memorque Salvatorem nostrum non venisse ministrari sed ministrare, vix ullius servitium pius senex admittebat. Demum cum diu in Ordine religiose conversatus fuisset, tandem vitae mortalis cursum feliciter absolvit, die Dominicae Circumcisionis anno 1471, relicta sanctitatis opinione. *Ex Chronico ms. Domus Capellae.*

AC 100 :9, p. 123, L5, c.1435 : priori domus Capellae non fit misericordia.

AC 100 :9, p. 142, L27-28, c.1436 : priori domus Capellae Beatae Mariae non fit misericordia, et de licentijs quas petit respondebitur sibi ad partem.

AC 100:10, p. 192, L27-28, c.1436 : priori Capelle Beate Marie non fit misericordia, & de licencijs quas petit respondebitur sibi ad partem.

AC 100:24, p. 146, L22-23, c.1436 : priori Capelle Beate Marie non fit misericordia et de licentijs quas petit respondebitur sibi ad partem.

AC 100:24, p. 153, L15-18, c.1437 : priori domus Capelle Beate Marie iuxta Angiam ad suam magnam instantiam fit misericordia Et de futuro priore committimus conventui electionem et si [...] fuerit visitoribus confirmata.

AC 100:12, p. 137, L7-8, c.1471 : domnus Gyraldus Naghel, monachus professus domus Capelle Beate Marie prope Angiam, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:6, p. 134, L31-32, c.1471 : domnus Gerardus Naghel, monachus professus domus Capelle Beate Marie prope Angiam, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 279/2, *Obituaria Cartusiae Lirensis*, 1 januarius : Gerardus Naghel monachus domus Capellae.